
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 91: Finnentrop – Siegen   
 Zusatzfahrten der HLB in der Nacht vom 31.01. auf 01.02.2022 

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
zum geplanten Betreiberwechsel auf der Linie RB 91 von der Abellio Rail GmbH zu DB Regio NRW am 01.02.2022 verkehren in der Nacht vom 31.01. auf den 
01.02.2022 Zusatzzüge der Hessischen Landesbahn. Der geänderte Fahrplan kann in der DB-Reiseauskunft (DB Navigator, www.bahn.de, DB-Reisezentren etc.) ab-
gerufen werden.

Ihre Hessische Landesbahn

0:00 = Zusatzfahrten

RB91 Siegen Hbf - Finnentrop
Verkehrstag 31.01. 31.01. 31.01. 31.01.
Zugnummer 26788 31342 31936 61678
Siegen Hbf ab 20:21 21:28 22:22 23:10
Siegen-Weidenau 20:25 21:32 22:26 23:14
Siegen-Geisweid 20:28 21:34 22:29 23:18
Kreuztal an 20:32 21:38 22:32 23:23
Kreuztal ab 20:32 21:39 22:32 23:23
Kreuztal-Eichen 20:35 21:42 22:36 23:26
Kreuztal-Littfeld 20:40 21:46 22:41 23:31
Kirchhundem-Welschen Ennest 20:45 21:51 22:46 23:36
Kirchhundem  20:52 21:58 22:53 23:44
Lennestadt-Altenhundem 20:55 22:01 22:56 23:47
Lennestadt-Meggen 20:58 22:04 22:59 23:50
Lennestadt-Grevenbrück 21:03 22:09 23:03 23:55
Finnentrop an 21:08 22:14 23:08 0:00

RB91 Finnentrop - Siegen Hbf
Verkehrstag 31.01 31.01 31.01 01.02
Zugnummer 31384 56732 28545 30286
Finnentrop ab 21:18 22:19 23:12 0:25
Lennestadt-Grevenbrück 21:22 22:23 23:17 0:29
Lennestadt-Meggen 21:27 22:28 23:21 0:34
Lennestadt-Altenhundem 21:30 22:31 23:24 0:37
Kirchhundem 21:33 22:34 23:28 0:40
Kirchhundem-Welschen Ennest 21:41 22:42 23:40 0:48
Kreuztal-Littfeld 21:45 22:45 23:45 0:51
Kreuztal-Eichen 21:49 22:50 23:50 0:56
Kreuztal an 21:51 22:52 23:53 0:58
Kreuztal ab 21:51 22:52 23:53 0:58
Siegen-Geisweid 21:56 22:56 23:59 1:02
Siegen-Weidenau 21:58 22:59 0:02 1:05
Siegen Hbf an 22:02 23:03 0:05 1:09


